
UCHWAŁA NR LXVIII/551/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łapach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572), art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633; zm. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 655, poz. 974, poz. 1079, poz. 2280, poz. 2770) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 
poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, Dz.U. z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803) Rada Miejska w Łapach 
uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Łapy na rok 2023 dotacji celowej w wysokości 
200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Łapach na dofinansowanie realizacji zadania: „Modernizacja piwnicy i części wewnętrznej instalacji 
kanalizacyjnej budynku Przychodni SP ZOZ w Łapach przy ul. Piaskowej 9”. 

§ 2. Przekazanie dotacji, o której mowa w § 1 oraz sposób jej rozliczenia nastąpi 
na warunkach określonych w odrębnej umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Wincenciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8DCDC3-FCB2-4471-8311-800B9D5232BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


